
CENÍK - půjčovna nářadí

BOURÁNÍ A SEKÁNÍ 1 den víkend KAUCE

Sekací kladivo 3kg 350 600 2 000
Sekací kladivo 5kg 350 600 3 000
Sekací kladivo 11kg 450 800 5 000
Bourací kladivo 16 kg 550 1000 8 000
Bourací kladivo 27 kg 650 1200 10 000
Sekací+vrtací kladivo SDS plus 4 kg 350 600 2 000
Sekací+vrtací kladivo SDS max 7 kg 400 700 5 000

ŘEZÁNÍ A DRÁŽKOVÁNÍ 1 den víkend KAUCE

Okružní pila 250 400 1 000
Okružní pila AKU 300 500 1 000
Přímočará pila 250 400 1 000
Kombinovaná pila 450 700 3 000
Pila pokosová 400 650 2 000
Pila pokosová, řezný výkon 92x382/102x363mm, + stůl 550 900 5 000
Řetězová pila, lišta 35 cm 350 600 1 500
Řetězová pila s vodítkem Protool 350 600 1 000
Ruční pila na duté cihlové bloky - Alligator 420 700 2 000
     Plátek Aligator 430mm 300 500

Pila ocaska 350 550 2 000
Dlabačka řetězová 600 1100 10 000
Motorová rozbrušovací pila 350 600 5 000
     Dia.kotouč.pr.350mm, při nulovém úbytku se účtuje 0,1mm 650 /mm

Stolní pila, max.řezný výkon 15cm 500 900 5 000
Pila na zdivo porotherm pr.700 450 700 5 000
Pila na zdivo porotherm pr.900 550 900 5 000
   Opotřebení kotouče, při nulovém úbytku se účtuje 0,1mm 2.600 /mm

Pila stolová – zámkovou dlažby 350 550 5 000
     Opotřebení kotouče, při nulovém úbytku se účtuje 0,1mm 420 /mm

Řezač spár 550 1000 10 000
     Opotřebení kotouče, při nulovém úbytku se účtuje 0,1mm 1.300 /mm

Řezačka polystyrenu 1280mm 350 600 2 000
Řezačka polystyrenu ruční 250mm 250 400 2 000
Řezačka obkladu - ruční, 90 cm 250 400 2 000
Drážkovací fréza 300 500 3 000
Portálová pila na dlažbu 80cm - kotouč 350mm 580 850 5 000
Portálová pila na dlažbu 130cm - kotouč 350mm 900 1350 5 000
Vozíková řezačka s pojezdem - kotouč 450mm 1000 1450 8 000
Vozíková řezačka s pojezdem - kotouč 600mm 1200 1820 8 000
     Dia.kotouč. dle opotř. (min.cena 130-360 Kč)
     1mm=730-3150Kč

Platnost ceníku od 1.4.2022 do vydání nového.

Základní sazba je jeden den. Nájem za každý další den počíná běžet při započetí dalších 24 hodin nájmu. 

Zvýhodněná cena víkend platí od pátku 16:00 do pondělí 8:00.

Při zapůjčení nářadí je vyžadována vratná kauce, jejíž výše je závislá na druhu stroje. Po vrácení stroje je vrácena 

zpět i kauce. Pro uzavření nájemní smlouvy je potřeba předložit doklad totožnosti (občanský průkaz). 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Spotřební materiál (např. brusný papír do brusky) není v ceně půjčovného a je 

potřeba si jej u nás případně zakoupit.

dle opotř.



BROUŠENÍ A FRÉZOVÁNÍ 1 den víkend KAUCE

Bruska pásová, 80-100mm 250 400 1 000
Bruska na beton, pr.125mm 400 650 3 000
     Dia.kot.brusný pr.125mm, při nulovém úbytku se účtuje 0,1mm 1.100 /mm

Sanační bruska, pr.115cm 400 550 3 000
    Opotřebení frézovací hlavy, paušální cena 200 /den 300
    Dia.talíř pr.115mm (modrý kot.), při nulovém úbytku se účtuje 0,1mm 1.520 /mm

Bruska sanační, pr.150cm 700 1050 3 000
 opotřebení frézovací hlavy, paušální cena 252 350
Bruska omítek (bruska na SDK - žirafa) 450 800 2 000
     Brusný papír 24 50

     Brusný papír 40 65

     Brusný papír 60 80

     Brusný papír 80 30

     Brusný papír 100 30

     Brusný papír 120 30

     Brusný papír 180 30

Bruska na podlahy Wolf 600 1100 10 000
     Z100 145
     Z80 155
     Z24 450
     Z16 491
   Plechový kotouč 3400

Bruska na parkety Hiretech 600 1100 10 000
     Sáček 80
     P 24 100
     P 40 60
     P 60 60
     P 80 60
     P 120 60

Bruska úhlová malá do pr.150mm 200 300 1 000
Bruska úhlová AKU pr.125mm 250 400 2 000
Bruska úhlová velká pr.230mm 300 500 1 000
     Dia.kotouč pr.230mm 60/mm

Bruska rozbrušovací na kov 400 700 2 000
     Řezný kotouč pr.355mm 350

Bruska vibrační 200 300 1 000

VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ 1 den víkend KAUCE

Vrtačka příklepová 200 300 2 000
Vrtačka příklepová AKU 250 400 2 000
Šroubovák AKU 200 300 1 000
Rázový utahovák AKU 250 400 3 000
Rázový utahovák 200 300 1 000
Jádrový vrtací stroj prům. 12-450mm DD250 1450 2140 10 000
Jádrový vrtací stroj prům. 8-180mm DD150 950 1430 8 000
Stojan na jádrové vrtání 600 890 1 000
Tlaková nádoba na vodu 100 180
Vývěva 700 1050
Prodloužení (600mm) 300 470
     Dia. jádrové korunky dle opotř. pr.45 (min. cena opotř. 255Kč),
   1mm=505Kč

dle opotř.

     Dia. jádrové korunky dle opotř. pr.152 (min. cena opotř. 570Kč),
   1mm=1200Kč

dle opotř.



ZAHRADNÍ TECHNIKA 1 den víkend KAUCE

Nůžky na živý plot 230V 250 300 1 000
Provzdušňovač trávníku 230V 400 650 2 000
Drtič na větve 230V, do pr.50mm 350 500 3 000
Vysavač - foukač listí 350 500 3 000
Drtič větví Vermeer (max. prům. 15cm) v ceně 4mth/každá další
započatá mth 600 Kč vč. DPH

3100 4940 10 000

Fréza na pařezy s pojezdem v ceně 2 mth/každá další započatá
mth 600 Kč vč. DPH

1500 2290 10 000

Štípač na dřevo (tlak 15t, max prům. 40cm, max délka 1m) 900 1370 10 000

Křovinořez s nožem 550 900 5 000
Strunová hlava (10m struny) 80
     Náhradní struna do křovinořezu (10m) 100

Ochranný štít + sluchátka ke křovinořezu 60
Vertikutátor (provzdušňovač) 600 920 5 000
Motorový půdní vrták - jednomužná obsluha 600 890 3 000
Vrták prům. 10cm 150 210
Vrták prům. 15cm 150 210
Vrták prům. 20cm 150 210
Motorový půdní vrták - dvoumužná obsluha 800 1230 5 000
Vrták prům. 20cm 300 450

Vrták prům. 30cm 300 450

HUTNÍCÍ A VIBRAČNÍ TECHNIKA 1 den víkend KAUCE

Vibrátor do betonu mechanický 400 650 2 000
Vibrátor do betonu vysokofrekvenční 550 1000 2 000
Vibrátor se zabud. měničem - délka 5m 750 1110 3 000
Vibrátor se zabud. měničem - délka 10m 1000 1480 3 000
Vibrační deska 105kg (VLK = 100kg) 500 800 10 000
Vibrační deska 120kg 550 900 10 000
Vibrační deska 140kg 600 1000 10 000
Vibrační deska reverzní 160kg 700 1200 10 000
Vibrační deska 220kg 950 1480 10 000
Vibrační deska reverzní 270kg 1000 1800 10 000
Vibrační deska 300kg 1150 1670 10 000
Vibrační deska 400kg (el.start) 1250 1850 10 000
Vibrační deska 500kg (el.start) 1550 2220 10 000
Vibrační deska 600kg (el.start) 1650 2410 10 000

Vibrační pěch 70kg 600 1000 10 000

TOPIDLA A ODVLHČOVAČE 1 den víkend KAUCE

El.topidlo s vent. 3,3kW, (230V) 120 180 1 000
El.topidlo s vent. 9,9kW, (380V) 150 250 1 000
Plynové topidlo 33kW (PB) (VLK 30kW) 180 300 3 000
Plynové topidlo 44kW (PB) 400 740 3 000



Plynová infra kamna (PB) 160 310 3 000
     PB láhev náplň 10kg 60 /kg

Naftové topidlo 29kW 400 810 5 000
Naftové topidlo 44kW 450 880 5 000
Naftové topidlo 40kw (infra zářič) 700 1380 5 000
Naftové topidlo 50kW 500 930 5 000
Naftové topidlo 20kW s odvodem spalin 310 550 5 000
     termostat 50
     potrubí 1m 50
     koleno 90° 50
     stříška 50
     rukáv pro vývod teplého vzduchu 7,5m 70

Naftové topidlo 47kW s odvodem spalin 750 1480 5 000
Naftové topidlo 81kW s odvodem spalin 950 1880 5 000

Odvlhčovač 52l/den 400 700 3 000

OSTATNÍ 1 den víkend KAUCE

Elektrocentrála 3kVA 350 600 10 000
Eletkrocentrála 8,5kVA 500 900 10 000
Elektrocentrála 16kVA 900 1700 10 000
Ponorné čerpadlo s plovákem 250 400 2 000
Ponorné kalové čerpadlo "C" 300 500 3 000
Hadice "C" (20-25m) 100 150 1 000
Motorové kalové čerpadlo "C" 550 850 3 000
Sponkovačka 350 550 2 000
Kompresor 25l 250 400 2 000
Kompresor 50l 350 600 2 000
Vysokotlaký čistič 130-160 bar 400 700 1 000
Vysokotlaká myčka 230 bar 1000 1590 2 000
Rotační tryska k vysok.myčce 50 90
Čistící stroj na podlahy 1800 2780 5 000
Hoblík, 80mm 250 400 1 000
Hoblík na trámy, 170mm 400 700 3 000
Kartáčová bruska 450 750 2 000
     opotřebení kartáčů 300 /mm

Horkovzdušná pistole 200 300 1 000
Nůžky na plech AKU 200 300 2 000
Kleště na obrubník, dvoumužné 110 170 1 000
Leštička na auto 200 300 1 000
Svářečka plastových trubek (16-63mm) 300 500 1 000
Svářečka (tranzistorový invertor 140A) 300 500 2 000
     Elektroda 2,5 x 350mm 5 /ks

Svářečka PVC podlah 300 480 2 000
Elektrocentrála se svářečkou 6,5kVA 700 1040 3 000
AKU vytlačovací pistole 200 300 1 000
Vysavač průmyslový 350 550 3 000
Ventilátor 250 400 2 000
Míchadlo 230V 200 300 1 000
Míchačka 400V, 225l 250 400 5 000
Míchačka 230V, 165l 250 400 5 000
Přívěsný vozík za auto (plocha 140x260, nos.750kg) 300 500 5 000



DUMPERY A VÁLCE 1 den víkend KAUCE

Pásový dumper 0,5t ručně vedený 1200 1780 20 000
Pásový dumper 1t samonakládací 2400 3570 20 000
Pásový dumper 1,5t 2700 4100 20 000
Pásový dumper 2,5t 3700 5550 20 000
Kolový dumper 1t 1700 2600 20 000
Kolový dumper 1,5t 2100 3160 20 000
Kolový dumper 2t 2500 3710 20 000
Kolový dumper 3t 3000 4290 20 000
Kolový dumper 4t 3600 5390 20 000

Kolový dumper 6t 4400 6520 20 000

Vibrační válec 1t 1450 2140 20 000
Vibrační válec 2t 2750 4110 20 000
Vibrační válec 3t 3200 4820 20 000

Příkopový válec 1,5t (kloubový) 2700 4080 20 000

PRACOVNÍ PLOŠINY 1 den víkend KAUCE

BATERIOVÉ NŮZKOVÉ PLOŠINY

Genie GS 1932 1100 2270 20 000
Genie GS 3246 1600 3330 20 000
Genie GS 4047 1800 3860 20 000
BATERIOVÉ KLOUBOVÉ PLOŠINY

Genie Z 34/22 N 2700 5500 20 000
Genie Z 45/25 J 3000 5950 20 000
DIESLOVÉ 4x4 NŮZKOVÉ PLOŠINY

Genie GS 4390 RT 2400 4760 20 000
Genie GS 5390 RT 2700 5430 20 000
Nešpinící návleky na kola na dotaz
DIESLOVÉ 4x4 KLOUBOVÉ PLOŠINY

Genie Z 51/30 J RT 3100 6440 20 000

Nešpinící návleky na kola na dotaz

MĚŘENÍ A ZAMĚŘOVÁNÍ 1 den víkend KAUCE

Laserová rotační hlava (pravý úhel) 600 890 5 000
Laserová rotační hlava 600 890 5 000
Potrubní laser (dosah 200m) 1000 1480 5 000
Liniový kombilaser 300 450 5 000
Laserový dálkoměr (s optikou, do 200m) 250 360 5 000
Nivelační přístroj (zvětšení 24x) 300 430 5 000
Stativ (závit 5/8, výška 1,5-2,9m) 150 270 1 000
Lať k nivelákům a rotačním hlavám 100 90 1 000
Teploměr s laserovým zaměřováním 300 420 5 000
Vlhkoměr na stavební materiály 450 660 5 000

Digitální vodováha 60cm 300 480 1 000


